
50241 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
района от 08 ноября 2019 г. № 631 
«Об утверждении муниципаль-
ной программы «Благоустрой-
ство территории Александровс-
кого муниципального округа» 

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 

октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации 

Александровского муниципального округа от 13 июля 2021 № 109-р «Об 

утверждении Плана подготовки проекта решения о бюджете Александровского 

муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить муниципальную программу «Благоустройство территории 

Александровского муниципального округа», утвержденную постановлением 

администрации Александровского муниципального района от 08 ноября 2019 г. 

№ 631, пунктом 9 следующего содержания: 

 

«9. Адресный перечень общественных и дворовых территорий, 

подлежащих благоустройству в 2021 году: 

 

Общественные территории: 

2021г. - Обустройство парка на территории Александровского 

муниципального округа рп. Яйва, расположенного по адресу: Пермский край, 

рп. Яйва, ул. Парковая, 11а », (3 этап). 

Дворовые территории: 

2021г. - г. Александровск, ул. Халтурина, д. 27. 

            - г. Александровск, ул. Чернышевского, 10. 

  

  

    

  

29.12.2021 1023 



50241 

            - п. Карьер Известняк, ул. Юбилейная, 1.». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа       О.Э. Лаврова 


